[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ[image: image1]

Р Е Ш Е Н И Е № 31

г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в решение Муниципального совета МО Васильевский от 30.10.2014 № 50
«Об утверждении структуры местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пунктом 12 части 2 статьи 30 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, рассмотрев представление Главы Местной администрации МО Васильевский  Иванова Д.В., Муниципальный совет МО Васильевский
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Муниципального совета МО Васильевский от 30.10.2004 № 50 (в редакции решений Муниципального совета МО Васильевский от 24.12.2015 № 42, от 19.10.2016 № 26, от 20.04.2017 № 15) «Об утверждении структуры местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский» (далее - Решение), изложив приложение № 1 к Решению, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.
И.о. главы МО Васильевский

                                               О.В. Москвин

Приложение № 1

к  решению Муниципального совета

внутригородского муниципального

 образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

 от  29.06.2017 № 31
Структура Местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения

	1.
	Руководство местной администрации

	2.
	Бухгалтерия

	3.
	Финансово-экономическая служба

	4.
	Организационный отдел

	5.
	Отдел опеки и попечительства

	6.
	Технический персонал

_29 июня 2017 года